
Číslo VERA: 0422/1S/2024 
Číslo GINIS: S/2024/00312 

 

Dodatek  č. 2 ke smlouvě o dílo 
 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(„občanský  zákoník “) 

 
mezi: 
 

Název: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 
Zastoupení: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 
a 

Název: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 
Zápis ve veřejném 
rejstříku: 
 
Zastoupení: 
 
Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

 
 

Město  Kop řivnice 
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

00298077 

CZ00298077 

Bc. Adam Hanus, starosta  

 
 
Bc. Adam Hanus, starosta 
 
 
 

GEOSAN GROUP a.s. 
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

28169522 

CZ28169522 
B 12459 vedená u Městského soudu v Praze 

Luděk Kostka, předseda představenstva  
Ivan Havel, František Vaculík, Ing. Vilém Tvrdík, členové představenstva  
Ing. Kamil Vykydal, výrobní ředitel 
Ing. Jiří Krzys, ředitel Závodu pozemních staveb Ostrava 
 

 

(Město Kopřivnice a GEOSAN GROUP a.s. každý jako „objednatel “ a společně jako „objednatelé “) 

a 
 

Název: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 
Zastoupení: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

(„zhotovitel “) 

 
 

České vysoké  učení technické  v Praze - Klokner ův ústav  
Jugoslávských partyzánů 1580/3, Dejvice, 160 00 Praha 

68407700 
CZ68407700 

prof. Ing. Jiří Kolísko, Ph.D., ředitel Kloknerova ústavu  

 

 
prof. Ing. Jiří Kolísko, Ph.D., ředitel Kloknerova ústavu 

 

(společně také jako „smluvní  strany “). 
 
 
 
 
 
 



Číslo VERA: 0422/1S/2024 
Číslo GINIS: S/2024/00312 

 
1. Úvodní  ustanovení 

 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 8. 2024 Smlouvu o dílo („SOD“), jejímž předmětem je závazek 

zhotovitele provést dílo, jehož předmětem je vyhotovení znaleckého posudku za účelem mimosoudního 
řešení sporných vztahů mezi objednateli ve věci stavby „Revitalizace centra města Kopřivnice III“ 
(„znalecký  posudek “) dle zadání objednatelů, a závazek objednatelů dílo převzít a zaplatit cenu díla. 

 
1.2. V souladu s čl. 10.2. SOD, který stanoví, že SOD lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, uzavírají smluvní strany tento dodatek („dodatek  
č. 2“). 

 
 

2. Předmět dodatku 
 
2.1. Smluvní strany v čl. 3.1. SOD ujednaly, že se zhotovitel zavazuje provést dílo v nejbližším možném 

termínu, nejpozději však do 6 měsíců ode dne uzavření SOD. Dodatkem č. 1 byl čl. 3.1. SOD změněn 
tak, že se zhotovitel zavazuje provést dílo v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 6 měsíců ode 
dne předání podkladů k provedení díla objednateli, tj. od 26. 9. 2024. Dle čl. 7.4. SOD je zhotovitel 
povinen provádět dílo v souladu se svou nabídkou a na základě pokynů a podkladů určených objednateli, 
mimo jiné podklady uvedenými v seznamu podkladů pro znalce ke zpracování znaleckého posudku ve 
věci realizace stavby „Revitalizace centra města Kopřivnice III“, smlouva o dílo č. 457/2020 (příloha č. 
2 SOD). 

 
2.2. Smluvní strany konstatují, že po uzavření SOD a následně dodatku č. 1 byla při místním šetření 

provedeném dne 10. 12. 2024 zjištěna nutnost úpravy a doplnění předaného podkladu č. 16 – Seznam vad 
a nedodělků, Stanoviska AD a následně provedení druhého místního šetření. Upravený podklad č. 16 
a Stanovisko AD byly zhotoviteli předány ke dni 3. 2. 2025. S ohledem na to, že tímto došlo k úpravě 
a doplnění podkladů, na jejichž základě je zhotovitel povinen provádět dílo, a které jsou pro provedení díla 
zásadní, dohodly se smluvní strany na prodloužení doby plnění tak, aby zhotoviteli byl poskytnut adekvátní 
čas pro nastudování upravených a doplněných podkladů a jejich zapracování v rámci provedení díla, tj. aby 
byly provedeny nezbytné dodatečné služby pro provedení díla.  

 
2.3. S ohledem na výše uvedené smluvní strany sjednávají, že potřeba nastudování a zapracování 

upravených a doplněných podkladů nezbytných pro provedení díla zhotovitelem bude zohledněna změnou 
doby plnění dle SOD. Čl. 3.1. SOD se proto mění následovně: 

 
3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 3. 6. 2025. 

 
 

3. Závěrečná ustanovení 
 
3.1. Ostatní ustanovení SOD zůstávají beze změn. 
 
3.2. Dodatek č. 2 lze měnit pouze dohodou všech smluvních stran. 
 
3.3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti podpisem všech smluvních stran. 
 
3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství 

podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují 
svolení k jeho užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 
3.5. Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem smluvní stranou, která jej podepíše jako poslední. Dodatek č. 2 

nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 2 zašle 
správci registru smluv k uveřejnění objednatel město Kopřivnice. 

 



 
Číslo VERA: 0422/1S/2024 
Číslo GINIS: S/2024/00312 

 

 
3.6. Uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Kopřivnice usnesením č. 1824/52/RM/2025 ze 

dne 18.03.2025 na 52. schůzi Rady. 
 
3.7. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými elektronickými podpisy. 
 
 
 
 

V Kopřivnici dne 21.3.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________ 
Město  Kop řivnice 
Bc. Adam Hanus 
starosta 
 
 
 
 
V Ostravě dne 25.3.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________ 
GEOSAN GROUP a.s. 
Ing. Kamil Vykydal 
výkonný ředitel společnosti 

V Praze dne 23.3.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________ 
České vysoké  učení technické  v Praze 
prof. Ing. Jiří Kolísko, Ph.D. 
ředitel Kloknerova ústavu 
 
 
 
 
V Ostravě dne 25.3.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________ 
GEOSAN GROUP a.s. 
Ing. Jiří Krzys 
ředitel Závodu pozemních staveb Ostrava 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 


